
1 

 

竞价公告 

                              项目编号：POWERCHINA-0126024-240158  

一、竞价条件 

     山东鲁能光大钢结构有限公司以竞价的方式采购型材一批，采购材料计划使用项

目工程款资金用于本次询价后所签订合同的支付。 

二、项目概况、竞价范围及评标办法 

1、项目概况：山东鲁能光大钢结构有限公司，是中国电建集团核电工程有限公司

的下属法人企业之一，是一个有着 20余年钢结构加工制作经验的企业。公司具有完善

的质量保证体系并通过了 ISO9001、AISC（美国钢结构认证）质量体系认证，具备 D级

压力容器制造资质。主要承担锅炉钢结构、厂房钢结构、工业与民用建筑钢结构、脱硫

设备、风电产品、核电产品、起重设备、压力管道支吊架等制作。公司占地面积 210000m2，

厂房建筑面积近 60000m2，拥有各种加工制作和检测设备，拥有 H型钢自动焊接流水线

和三维数控钻床等先进设备，起重能力 200吨，具备生产 1000 MW及以下电站锅炉钢结

构的生产能力，公司年产钢结构 10万吨左右。 

2、竞价范围：详见采购数量 

3、采购数量： 

序

号 
名称 规格 材质 执行标准 

单

位 
重量 

长度

（米） 
地址 交货期 

1 圆钢 φ16 Q355B GB/T702-2017 吨 0.363 230  陆丰 2023.12.20 

2 H 型钢 HN350*175*7*11  Q355B GB/11263-2017 吨 1.186 24  陆丰 2023.12.20 

3 H 型钢 HN396*199*7*11  Q355B GB/11263-2017 吨 0.673 12  陆丰 2023.12.20 

4 H 型钢 HW350*350*12*19  Q355B GB/11263-2017 吨 12.960 96  陆丰 2023.12.20 

5 H 型钢 HN300*150*6.5*9  Q235B GB/11263-2017 吨 0.440 12  陆丰 2023.12.20 

6 H 型钢 HM582*300*12*17  Q355B GB/11263-2017 吨 28.728 216  陆丰 2023.12.20 

7 H 型钢 HW300*300*10*15  Q355B GB/11263-2017 吨 1.116 12  陆丰 2023.12.20 

8 H 型钢 HN200*100*5.5*8  Q355B GB/11263-2017 吨 0.251 12  陆丰 2023.12.20 

9 H 型钢 HN250*125*6*9  Q235B GB/11263-2017 吨 0.348 12  陆丰 2023.12.20 

10 H 型钢 HW100*100*6*8  Q235B GB/11263-2017 吨 0.203 12  陆丰 2023.12.20 

11 H 型钢 HN446*199*8*12  Q355B GB/11263-2017 吨 5.468 84  陆丰 2023.12.20 

12 H 型钢 HN496*199*9*14  Q355B GB/11263-2017 吨 1.870 24  陆丰 2023.12.20 

  合计         53.606       



2 

 

4、交货时间：2024年 12月 20日前供齐全部货物，结算数量以实际到厂为准。 

5、交货地点：广东省汕尾市陆丰市碣石镇（碣石镇海洋工程产业园）,中电建核电陆丰

装备智造基地。 

6、质量要求：  

6.1钢材质量必须符合国家标准 GB/T 11263-2017、GB/T702-2017、GB/T700-2006及

GB/T1591-2018的有关规定； 

6.2 检查及验收：按国家标准 GB/T 17505-2016 的规定执行； 

6.3 技术要求:钢的牌号、化学成分(熔炼分析)及力学性能应符合 GB/T700-2006、

GB/T1591-2018的有关规定。 

6.4 重量及允许偏差: 必须符合国家标准 GB/T 11263-2017、GB/T702-2017、

GB/T700-2006及 GB/T1591-2018的有关规定；  

6.5 包装、标志及质量证明书：钢材的包装、标志及质量证明书应符合 GB/T 2101-2017

的规定； 

6.6 其他未尽事宜以技术规范为准。 

6.7 所有材料保材质保性能交货。                                                          

7、质量证明文件： 

提供与所供产品批号相对应的质量证明书，如质量证明书为复印件，需提供加盖供货

单位章的质量证明书复印件 2份，并注明原件所在处。质量证明文件随货同行。  

8、包装与标识： 

按国家相关标准包装，交货时货物需带有标识（标识包括生产厂家，生产日期，炉批

号，重量等主要信息）。 

9.计重方式： 

H型钢按国标理论检尺计重，圆钢按过磅计重。 

10.评标办法： 

以现汇含税价为评标价格，按总价评标。 

三、供应商资格要求  

供应商必须满足的条件（未达到资质要求的，将被视为无效响应）： 

1.供应商为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业独立法人，具有有效期内的

ISO9001 质量管理体系认证证书。H 型钢生产厂家要求：津西、莱钢、日钢、宝钢、马

钢、三钢。不接受以上厂家分厂品牌的材料。 



3 

 

2、供应商为非生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业独立法人，营业执照经

营范围需包含钢材或金属材料，且其销售产品的生产厂家须满足第 1条生产厂家资格条

件的要求。 

3、供应商应具有类似工程项目的供货业绩，在近三年内（2021年-至今）的型材供

货合同不少于 2个，且签订单项合同金额均在 100 万元以上（附合同扫描件或中标通知

书，提供资料需包含合同数量或合同金额），应具有相关材料供应的专业人员和组织货

源的能力和经验。 

4、供应商应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。 

5、供应商应应需具有一般纳税人资格，能开具增值税专用发票（13%）。 

6、本次竞价不接受联合体报价。生产厂家及其代理商不得同时参加本次竞标，获

得生产厂家授权的多家代理商可同时参加。 

7、供应商不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法

实施条例》禁止竞标的情形。 

四、竞价文件的获取 

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加报价者，请于 2024 年 12 月 11

日 17:00前在中国电建设备物资集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）免费注册、

在线报名。 

2 、 已 注 册 、 报 名 的 ， 请 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）下载询价文件。 

五、竞价响应文件的递交 

1、竞价响应文件递交的截止时间（竞价响应截止时间，下同）为 2024年 12月

12日 14时（北京时间），竞价响应文件通过中国电建集中采购平台递交。 

2、逾期未递交响应文件，采购人不予受理。 

3、竞价响应截止时间如有变动，采购人将及时在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）通知所有潜在竞价响应人。 

4、递交竞价响应文件前须在中电建集中采购电子平台通过合格供应商审查，成为

中国电建集团核电工程有限公司或山东鲁能光大钢结构有限公司合格供应商后方能进

行竞价响应文件递交和开标。因竞价响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成

功，造成竞价响应文件无法递交和开标的，由竞价响应人承担其全部后果。 



4 

 

六、发布公告的媒介 

本次竞价公告在中国电力建设股份有限公司集中采购平台网站 

（http://ec.powerchina.cn）上发布。 

七、黑名单说明： 

    如投标后无故弃标的供应商，将拉入我公司黑名单，半年内不得参加我公司任何项

目投标。 

八、联系方式 

招 标 人：山东鲁能光大钢结构有限公司        

联 系 人：   王绪猛                         

电    话：  15854168854                     

电子邮箱： wangxumeng@powerchina-ne.com     

九、提出异议的渠道和方式 

电    话：  15854168854                                                     

电子邮箱： wangxumeng@powerchina-ne.com                          

十、监督机构 

山东鲁能光大钢结构有限公司审计部 

监督电话：0531-87656703 

 

2024 年 12月 10日

mailto:wangxumeng@powerchina-ne.com
mailto:wangxumeng@powerchina-ne.com


 

5 

 

 


	竞价公告
	一、竞价条件
	二、项目概况、竞价范围及评标办法
	三、供应商资格要求
	供应商必须满足的条件（未达到资质要求的，将被视为无效响应）：
	1.供应商为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业独立法人，具有有效期内的ISO9001质量管理体系认证证书。H型钢生产厂家要求：津西、莱钢、日钢、宝钢、马钢、三钢。不接受以上厂家分厂品牌的材料。
	2、供应商为非生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业独立法人，营业执照经营范围需包含钢材或金属材料，且其销售产品的生产厂家须满足第1条生产厂家资格条件的要求。
	3、供应商应具有类似工程项目的供货业绩，在近三年内（2021年-至今）的型材供货合同不少于2个，且签订单项合同金额均在100万元以上（附合同扫描件或中标通知书，提供资料需包含合同数量或合同金额），应具有相关材料供应的专业人员和组织货源的能力和经验。
	四、竞价文件的获取
	五、竞价响应文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、黑名单说明：
	八、联系方式
	九、提出异议的渠道和方式
	十、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T15:19:28+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




